

## 積 算 情 報

|               |                         |         |                                                     |
|---------------|-------------------------|---------|-----------------------------------------------------|
| 設 計 書 番 号     | 506-k174520-00092-41(0) | 設 計 者 名 |                                                     |
| 費 目           | 測量及び試験費                 | 工 事 名   | 中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区）<br>志登茂川浄化センター管理棟ほか津波対策（詳細設計）業務委託 |
| 所 属 名         | 中南勢流域下水道事務所 事業推進室       |         |                                                     |
| 適 用 単 価       | 業務                      |         |                                                     |
| 入 札 日（開 札 日）  | 令和 6年 11月 12日           |         |                                                     |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和 6年 10月 1日            |         |                                                     |
| 単 価 適 用 年 月 日 | 令和 6年 10月 1日            |         |                                                     |
| 適用単価<br>地 区   | 一 般 材 料                 | D00：津   |                                                     |
|               | 生 コ ン                   |         |                                                     |
|               | 石 材                     |         |                                                     |
|               |                         |         |                                                     |
|               |                         |         |                                                     |
| 適 用 工 種       | (係数ランク 1)               |         |                                                     |

|           |                  |
|-----------|------------------|
| 積算時想定業務期間 | 年 月 日 ～ 年 月 日（日） |
|-----------|------------------|

## 諸経費情報

|             |                      |     |       |
|-------------|----------------------|-----|-------|
| 委託先         | 建設コンサルタント            |     |       |
| 測量業務        | 諸経费率                 | しない | 91.2% |
| 測量業務（竣工平面図） | 諸経费率                 | しない | 30%   |
| 地質調査業務（一般）  | 諸経费率                 | しない | 82.5% |
| 地質調査業務（解析）  | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |
| 設計業務        | その他原価の割合（ $\alpha$ ） | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（ $\beta$ ） | しない | 35%   |

## 設計内訳書

| 業務名                  | 中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区）<br>志登茂川浄化センター管理棟ほか津波対策（詳細設計）業務委託 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 下水道設計業務<br>下水道施設設計業務委託 |           |      |      |            |
|----------------------|-----------------------------------------------------|-----|------------|------------------------|-----------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別          | 規格                                                  | 単位  | 数量         | 単価                     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 下水道施設設計業務委託          |                                                     | 式   | 1          |                        | 4,227,800 |      |      |            |
| 耐津波対策詳細設計            |                                                     | 式   | 1          |                        | 4,227,800 |      |      |            |
| 事前準備                 |                                                     | 式   | 1          |                        | 133,300   |      |      |            |
| 事前準備                 |                                                     | 式   | 1          |                        | 133,300   |      |      | 内-1号<br>P1 |
| 志登茂川浄化センター<br>管理棟    |                                                     | 式   | 1          |                        | 1,014,100 |      |      |            |
| アスベスト調査              |                                                     | 式   | 1          |                        | 119,200   |      |      | 内-2号<br>P1 |
| 耐津波対策詳細設計            | 建築設計                                                | 式   | 1          |                        | 894,900   |      |      | 内-3号<br>P1 |
| 志登茂川浄化センター<br>ポンプ機械棟 |                                                     | 式   | 1          |                        | 3,080,400 |      |      |            |
| アスベスト調査              |                                                     | 式   | 1          |                        | 119,200   |      |      | 内-4号<br>P1 |
| 耐津波対策詳細設計            | 建築設計                                                | 式   | 1          |                        | 1,332,900 |      |      | 内-5号<br>P1 |
| 耐津波対策詳細設計            | 機械設計                                                | 式   | 1          |                        | 1,628,300 |      |      | 内-6号<br>P1 |
| 共通                   |                                                     | 式   | 1          |                        | 1,066,800 |      |      |            |

## 設計内訳書

| 業務名                               | 中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区）<br>志登茂川浄化センター管理棟ほか津波対策（詳細設計）業務委託 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 土木設計業務<br>共通 |           |      |      |            |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-----------|------|------|------------|
| 項目・工種・種別・細別                       | 規格                                                  | 単位  | 数量         | 単価           | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |
| 共通（設計業務）                          |                                                     | 式   | 1          |              | 1,066,800 |      |      |            |
| 打合せ等                              |                                                     | 式   | 1          |              | 1,066,800 |      |      |            |
| 照査                                |                                                     | 式   | 1          |              | 273,200   |      |      | 内-7号<br>P1 |
| 報告書作成                             |                                                     | 式   | 1          |              | 455,600   |      |      | 内-8号<br>P1 |
| 打合せ                               |                                                     | 業務  | 1          | 338,000      | 338,000   |      |      | 単-1号<br>P1 |
| 直接経費                              |                                                     | 式   | 1          |              | 360,355   |      |      |            |
| 直接経費                              |                                                     | 式   | 1          |              | 360,355   |      |      |            |
| 旅費交通費                             |                                                     | 式   | 1          |              | 33,355    |      |      |            |
| 旅費交通費（率計上）（設計）<br>5,294,600×0.63% | 旅費交通費の指定：滞<br>在を伴わない                                | 式   | 1          |              | 33,355    |      |      | P1         |
| 電子成果品作成費                          |                                                     | 式   | 1          |              | 327,000   |      |      |            |
| 電子成果品作成費（設計）<br>6.9×5,294千円×0.45  | 区分：概略設計、予備<br>設計又は詳細設計                              | 式   | 1          |              | 327,000   |      |      |            |
| 直接原価                              |                                                     | 式   | 1          |              | 5,654,955 |      |      |            |



# 諸経費計算書

業務名

測量業務

| 項目                         | 金額・率 (%) |
|----------------------------|----------|
| 直接測量費                      |          |
| 非対象額                       |          |
| 管理費区分 9・I (成果検定費等)         |          |
| 対象額                        |          |
| 諸経费率                       |          |
| 諸経費 (計算額)                  |          |
| 竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)    |          |
| 竣工平面図作成の諸経费率               |          |
| 竣工平面図作成の諸経費 (計算値)          |          |
| 調整額                        |          |
| 諸経費計上額                     |          |
| 調整業務計上額                    |          |
| その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D) |          |
| その他原価の割合 ( $\alpha$ )      |          |
| その他原価計上額                   |          |
| 直接原価                       |          |
| その他原価                      |          |
| 一般管理費対象額                   |          |
| 一般管理費等の割合 ( $\beta$ )      |          |
| 一般管理費等計上額                  |          |

地質調査業務

一般調査業務

| 項目                         | 金額・率 (%) |
|----------------------------|----------|
| 純調査費 (直接調査費及び間接調査費)        |          |
| 非対象額                       |          |
| 管理費区分 9・I (諸経費の非対象)        |          |
| 対象額                        |          |
| 諸経费率                       |          |
| 諸経費 (計算額)                  |          |
| 調整額                        |          |
| 諸経費計上額                     |          |
| 調整業務計上額                    |          |
| その他原価対象額 (管理費区分 A + B + D) |          |
| その他原価の割合 ( $\alpha$ )      |          |
| その他原価計上額                   |          |
| 直接原価                       |          |
| その他原価                      |          |
| 一般管理費対象額                   |          |
| 一般管理費等の割合 ( $\beta$ )      |          |
| 一般管理費等計上額                  |          |

# 諸経費計算書 ( 当 初 )

業務名 令和 6年度 中勢沿岸流域下水道（志登茂川処理区）

地質調査業務  
解析調査業務

| 項目                    | 金額・率（％） |
|-----------------------|---------|
| 直接人件費                 |         |
| その他原価の割合（ $\alpha$ ）  |         |
| その他原価計上額              |         |
| 直接原価                  |         |
| 非対象額（-）               |         |
| 管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象） |         |
| 一般管理費対象額              |         |
| 一般管理費等の割合（ $\beta$ ）  |         |
| 一般管理費等（計算値）           |         |
| 調整額                   |         |
| 一般管理費等計上額             |         |

（直接経費）

設計業務 建設コンサルタント

| 項目                    | 金額・率（％）   |
|-----------------------|-----------|
| 直接人件費                 | 5,294,600 |
| その他原価の割合（ $\alpha$ ）  | 35%       |
| その他原価計上額              | 2,851,142 |
| 直接原価                  | 5,654,955 |
| 非対象額（-）               | 0         |
| 管理費区分 9・I（一般管理費等の非対象） | 0         |
| 一般管理費対象額              | 8,506,097 |
| 一般管理費等の割合（ $\beta$ ）  | 35%       |
| 一般管理費等（計算値）           | 4,580,533 |
| 調整額                   | 630       |
| 一般管理費等計上額             | 4,579,903 |

（直接経費 360,355）



## 一式当たり内訳書

| 第2号内訳書       | アスベスト調査 |    |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------------|---------|----|----|--------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称           | 規格/条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| アスベスト調査(書面)  |         | 式  | 1  | 33,600 | 33,600  |      |                                  | WYB00001<br>管理費区分 無<br>単-3号                  |
| アスベスト調査報告書作成 |         | 式  | 1  | 85,600 | 85,600  |      |                                  | WYB00002<br>管理費区分 無<br>単-4号                  |
| 合 計          |         |    |    |        | 119,200 |      |                                  |                                              |
|              |         |    |    |        |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第3号内訳書 | 耐津波対策詳細設計 |    |    |         |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------|-----------|----|----|---------|---------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格/条件     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 設計計画   |           | 式  | 1  | 60,900  | 60,900  |      |                                  | WYB00003<br>管理費区分 無<br>単-5号                  |
| 計算     |           | 式  | 1  | 228,200 | 228,200 |      |                                  | WYB00005<br>管理費区分 無<br>単-6号                  |
| 設計図作成  |           | 式  | 1  | 367,400 | 367,400 |      |                                  | WYB00004<br>管理費区分 無<br>単-7号                  |
| 数量計算   |           | 式  | 1  | 238,400 | 238,400 |      |                                  | WYB00006<br>管理費区分 無<br>単-8号                  |
| 合 計    |           |    |    |         | 894,900 |      |                                  |                                              |
|        |           |    |    |         |         |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

|              |         |       |    |        |         |    |                                  |                                              |
|--------------|---------|-------|----|--------|---------|----|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 第4号内訳書       | アスベスト調査 |       |    |        |         |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|              | 名称      | 規格/条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額 | 数量増減                             | 金額増減                                         |
| 摘要           |         |       |    |        |         |    |                                  |                                              |
| アスベスト調査（書面）  |         | 式     | 1  | 33,600 | 33,600  |    |                                  | WYB00022<br>管理費区分 無<br>単-9号                  |
| アスベスト調査報告書作成 |         | 式     | 1  | 85,600 | 85,600  |    |                                  | WYB00023<br>管理費区分 無<br>単-10号                 |
| 合 計          |         |       |    |        | 119,200 |    |                                  |                                              |
|              |         |       |    |        |         |    |                                  |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第5号内訳書 | 耐津波対策詳細設計 |    |    |         |           |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------|-----------|----|----|---------|-----------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格／条件     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 設計計画   |           | 式  | 1  | 60,900  | 60,900    |      |                                  | WYB00024<br>管理費区分 無<br>単-11号                 |
| 計算     |           | 式  | 1  | 370,800 | 370,800   |      |                                  | WYB00025<br>管理費区分 無<br>単-12号                 |
| 設計図作成  |           | 式  | 1  | 543,600 | 543,600   |      |                                  | WYB00026<br>管理費区分 無<br>単-13号                 |
| 数量計算   |           | 式  | 1  | 357,600 | 357,600   |      |                                  | WYB00027<br>管理費区分 無<br>単-14号                 |
| 合 計    |           |    |    |         | 1,332,900 |      |                                  |                                              |
|        |           |    |    |         |           |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第6号内訳書 | 耐津波対策詳細設計 |    |    |         |           |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|--------|-----------|----|----|---------|-----------|------|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称     | 規格／条件     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                           |
| 設計計画   |           | 式  | 1  | 60,900  | 60,900    |      |                                  | WYB00029<br>管理費区分 無<br>単-15号                 |
| 計算機能   |           | 式  | 1  | 427,800 | 427,800   |      |                                  | WYB00030<br>管理費区分 無<br>単-16号                 |
| 設計図作成  |           | 式  | 1  | 662,800 | 662,800   |      |                                  | WYB00031<br>管理費区分 無<br>単-17号                 |
| 数量計算   |           | 式  | 1  | 476,800 | 476,800   |      |                                  | WYB00032<br>管理費区分 無<br>単-18号                 |
| 合 計    |           |    |    |         | 1,628,300 |      |                                  |                                              |
|        |           |    |    |         |           |      |                                  |                                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

|        |       |    |    |         |         |      |            |                              |
|--------|-------|----|----|---------|---------|------|------------|------------------------------|
| 第7号内訳書 | 照査    |    |    |         |         |      | 単価適用年月日    | 令和 6年 9月 4日                  |
|        |       |    |    |         |         |      | 歩掛適用年月日    | 令和 6年 9月 4日                  |
|        |       |    |    |         |         |      | 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020               |
| 名称     | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要                           |
| 照査     |       | 式  | 1  | 273,200 | 273,200 |      |            | WYB00018<br>管理費区分 無<br>単-19号 |
| 合 計    |       |    |    |         | 273,200 |      |            |                              |
|        |       |    |    |         |         |      |            |                              |

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事





参考資料 (1)

単-2号                      WYB00034

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |      |       |  |    |     |        |    |         |                            |         |
|----------|------|-------|--|----|-----|--------|----|---------|----------------------------|---------|
| 名称<br>規格 | 事前準備 |       |  |    | 単位  | 式      | 数量 | 1       | 単価                         | 133,300 |
|          |      |       |  |    |     |        |    |         |                            |         |
| 名称       |      | 規格／条件 |  | 単位 | 数量  | 単価     |    | 金額      | 摘要                         |         |
| 技師（A）    |      | 直接人件費 |  | 人  | 0.5 | 57,000 |    | 28,500  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技師（B）    |      | 同上    |  | 人  | 1   | 47,200 |    | 47,200  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 技師（C）    |      | 同上    |  | 人  | 1.5 | 38,400 |    | 57,600  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |         |
| 計        |      |       |  |    |     |        |    | 133,300 |                            |         |
| 単価       |      |       |  |    |     |        |    | 133,300 | 円／式                        |         |
|          |      |       |  |    |     |        |    |         |                            |         |

WYB00001

|     |             |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
|-----|-------------|-------|----|----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称  | アスベスト調査（書面） |       |    |    | 単位     | 式      | 数量                         | 1 | 単価 | 33,600 |
| 規格  |             |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
| 名称  |             | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 技術員 |             | 直接人件費 | 人  | 1  | 33,600 | 33,600 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計   |             |       |    |    |        | 33,600 |                            |   |    |        |
| 単価  |             |       |    |    |        | 33,600 | 円／式                        |   |    |        |
|     |             |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |

参考資料 (1)

単-4号                      WYB00002

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|        |              |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
|--------|--------------|-------|----|----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称     | アスベスト調査報告書作成 |       |    |    | 単位     | 式      | 数量                         | 1 | 単価 | 85,600 |
| 規格     |              |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
| 名称     |              | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 技師 (B) |              | 直接人件費 | 人  | 1  | 47,200 | 47,200 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 技師 (C) |              | 同上    | 人  | 1  | 38,400 | 38,400 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計      |              |       |    |    |        | 85,600 |                            |   |    |        |
| 単価     |              |       |    |    |        | 85,600 | 円／式                        |   |    |        |
|        |              |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |



参考資料 (1)

単-6号 WYB00005

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |    |       |    |    |        |         |                            |   |    |         |
|----------|----|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|---|----|---------|
| 名称<br>規格 | 計算 |       |    |    | 単位     | 式       | 数量                         | 1 | 単価 | 228,200 |
|          |    |       |    |    |        |         |                            |   |    |         |
| 名称       |    | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |    |         |
| 技師（A）    |    | 直接人件費 | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技師（B）    |    | 同上    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技師（C）    |    | 同上    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 計        |    |       |    |    |        | 228,200 |                            |   |    |         |
| 単価       |    |       |    |    |        | 228,200 | 円／式                        |   |    |         |
|          |    |       |    |    |        |         |                            |   |    |         |

## 参考資料 (1)

単-7号

WYB00004

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|       |       |       |    |    |        |         |                            |    |         |
|-------|-------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|----|---------|
| 名称    | 設計図作成 |       |    | 単位 | 式      | 数量      | 1                          | 単価 | 367,400 |
| 規格    |       |       |    | 単位 |        |         |                            |    |         |
| 名称    |       | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |         |
| 技師（A） |       | 直接人件費 | 人  | 1  | 57,000 | 57,000  | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技師（B） |       | 同上    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技師（C） |       | 同上    | 人  | 3  | 38,400 | 115,200 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技術員   |       | 同上    | 人  | 3  | 33,600 | 100,800 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 計     |       |       |    |    |        | 367,400 |                            |    |         |
| 単価    |       |       |    |    |        | 367,400 | 円／式                        |    |         |
|       |       |       |    |    |        |         |                            |    |         |

参考資料 (1)

単-8号                      WYB00006

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|        |      |       |    |    |        |         |                            |   |    |         |
|--------|------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|---|----|---------|
| 名称     | 数量計算 |       |    |    | 単位     | 式       | 数量                         | 1 | 単価 | 238,400 |
| 規格     |      |       |    |    |        |         |                            |   |    |         |
| 名称     |      | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |   |    |         |
| 技師 (B) |      | 直接人件費 | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技師 (C) |      | 同上    | 人  | 2  | 38,400 | 76,800  | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 技術員    |      | 同上    | 人  | 2  | 33,600 | 67,200  | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |         |
| 計      |      |       |    |    |        | 238,400 |                            |   |    |         |
| 単価     |      |       |    |    |        | 238,400 | 円／式                        |   |    |         |
|        |      |       |    |    |        |         |                            |   |    |         |

WYB00022

|     |             |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
|-----|-------------|-------|----|----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称  | アスベスト調査（書面） |       |    |    | 単位     | 式      | 数量                         | 1 | 単価 | 33,600 |
| 規格  |             |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
| 名称  |             | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 技術員 |             | 直接人件費 | 人  | 1  | 33,600 | 33,600 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計   |             |       |    |    |        | 33,600 |                            |   |    |        |
| 単価  |             |       |    |    |        | 33,600 | 円／式                        |   |    |        |
|     |             |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |

参考資料 (1)

単-10号                      WYB00023

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|          |              |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
|----------|--------------|-------|----|----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称<br>規格 | アスベスト調査報告書作成 |       |    |    | 単位     | 式      | 数量                         | 1 | 単価 | 85,600 |
|          |              |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |
| 名称       |              | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 技師（B）    |              | 直接人件費 | 人  | 1  | 47,200 | 47,200 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 技師（C）    |              | 同上    | 人  | 1  | 38,400 | 38,400 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計        |              |       |    |    |        | 85,600 |                            |   |    |        |
| 単価       |              |       |    |    |        | 85,600 | 円／式                        |   |    |        |
|          |              |       |    |    |        |        |                            |   |    |        |

## 参考資料 (1)

単-11号

WYB00024

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|       |      |       |    |     |        |        |                            |   |    |        |
|-------|------|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称    | 設計計画 |       |    |     | 単位     | 式      | 数量                         | 1 | 単価 | 60,900 |
| 規格    |      |       |    |     |        |        |                            |   |    |        |
| 名称    |      | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 主任技師  |      | 直接人件費 | 人  | 0.5 | 64,800 | 32,400 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 技師（A） |      | 同上    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計     |      |       |    |     |        | 60,900 |                            |   |    |        |
| 単価    |      |       |    |     |        | 60,900 | 円／式                        |   |    |        |
|       |      |       |    |     |        |        |                            |   |    |        |

## 参考資料 (1)

単-12号

WYB00025

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称     | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|--------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 計算     |       | 式  | 1  |        | 370,800 |                            |
| 技師 (A) | 直接人件費 | 人  | 2  | 57,000 | 114,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (B) | 同上    | 人  | 3  | 47,200 | 141,600 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (C) | 同上    | 人  | 3  | 38,400 | 115,200 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計      |       |    |    |        | 370,800 |                            |
| 単価     |       |    |    |        | 370,800 | 円/式                        |
|        |       |    |    |        |         |                            |

## 参考資料 (1)

単-13号

WYB00026

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称     | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|--------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 設計図作成  |       | 式  | 1  |        | 543,600 |                            |
| 名称     | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 技師 (A) | 直接人件費 | 人  | 2  | 57,000 | 114,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (B) | 同上    | 人  | 3  | 47,200 | 141,600 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (C) | 同上    | 人  | 4  | 38,400 | 153,600 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技術員    | 同上    | 人  | 4  | 33,600 | 134,400 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計      |       |    |    |        | 543,600 |                            |
| 単価     |       |    |    |        | 543,600 | 円/式                        |
|        |       |    |    |        |         |                            |

## 参考資料 (1)

単-14号

WYB00027

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|       |      |       |    |    |        |         |                            |    |         |
|-------|------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|----|---------|
| 名称    | 数量計算 |       |    | 単位 | 式      | 数量      | 1                          | 単価 | 357,600 |
| 規格    |      |       |    |    |        |         |                            |    |         |
| 名称    |      | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |    |         |
| 技師（B） |      | 直接人件費 | 人  | 3  | 47,200 | 141,600 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技師（C） |      | 同上    | 人  | 3  | 38,400 | 115,200 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 技術員   |      | 同上    | 人  | 3  | 33,600 | 100,800 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |    |         |
| 計     |      |       |    |    |        | 357,600 |                            |    |         |
| 単価    |      |       |    |    |        | 357,600 | 円／式                        |    |         |
|       |      |       |    |    |        |         |                            |    |         |

## 参考資料 (1)

単-15号

WYB00029

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|       |      |       |    |     |        |        |                            |   |    |        |
|-------|------|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------|---|----|--------|
| 名称    | 設計計画 |       |    |     | 単位     | 式      | 数量                         | 1 | 単価 | 60,900 |
| 規格    |      |       |    |     |        |        |                            |   |    |        |
| 名称    |      | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |   |    |        |
| 主任技師  |      | 直接人件費 | 人  | 0.5 | 64,800 | 32,400 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 技師（A） |      | 同上    | 人  | 0.5 | 57,000 | 28,500 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |        |
| 計     |      |       |    |     |        | 60,900 |                            |   |    |        |
| 単価    |      |       |    |     |        | 60,900 | 円／式                        |   |    |        |
|       |      |       |    |     |        |        |                            |   |    |        |

## 参考資料 (1)

単-16号

WYB00030

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称     | 規格    | 式  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|--------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 計算機能   |       | 単位 | 1 ✓ |        | 427,800 |                            |
| 名称     | 規格／条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 技師 (A) | 直接人件費 | 人  | 3   | 57,000 | 171,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (B) | 同上    | 人  | 3   | 47,200 | 141,600 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (C) | 同上    | 人  | 3   | 38,400 | 115,200 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計      |       |    |     |        | 427,800 |                            |
| 単価     |       |    |     |        | 427,800 | 円／式                        |
|        |       |    |     |        |         |                            |

参考資料 (1)

単-17号      WYB00031

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年10月 1日<br>令和 6年10月 1日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|       |       |       |  |    |    |        |    |         |    |                            |
|-------|-------|-------|--|----|----|--------|----|---------|----|----------------------------|
| 名称    | 設計図作成 |       |  |    | 単位 | 式      | 数量 | 1       | 単価 | 662,800                    |
| 規格    |       |       |  |    |    |        |    |         |    |                            |
| 名称    |       | 規格／条件 |  | 単位 | 数量 | 単価     |    | 金額      |    | 摘要                         |
| 技師（A） |       | 直接人件費 |  | 人  | 2  | 57,000 |    | 114,000 |    | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師（B） |       | 同上    |  | 人  | 4  | 47,200 |    | 188,800 |    | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師（C） |       | 同上    |  | 人  | 5  | 38,400 |    | 192,000 |    | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技術員   |       | 同上    |  | 人  | 5  | 33,600 |    | 168,000 |    | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計     |       |       |  |    |    |        |    | 662,800 |    |                            |
| 単価    |       |       |  |    |    |        |    | 662,800 |    | 円／式                        |
|       |       |       |  |    |    |        |    |         |    |                            |

## 参考資料 (1)

単-18号

WYB00032

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年10月 1日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|       |      |       |    |    |         |          |                            |   |    |          |
|-------|------|-------|----|----|---------|----------|----------------------------|---|----|----------|
| 名称    | 数量計算 |       |    |    | 単位      | 式        | 数量                         | 1 | 単価 | 476, 800 |
| 規格    |      |       |    |    |         |          |                            |   |    |          |
| 名称    |      | 規格／条件 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要                         |   |    |          |
| 技師（B） |      | 直接人件費 | 人  | 4  | 47, 200 | 188, 800 | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |          |
| 技師（C） |      | 同上    | 人  | 4  | 38, 400 | 153, 600 | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |          |
| 技術員   |      | 同上    | 人  | 4  | 33, 600 | 134, 400 | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |   |    |          |
| 計     |      |       |    |    |         | 476, 800 |                            |   |    |          |
| 単価    |      |       |    |    |         | 476, 800 | 円／式                        |   |    |          |
|       |      |       |    |    |         |          |                            |   |    |          |

## 参考資料 (1)

単-19号

WYB00018

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 9月 4日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 9月 4日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称<br>規格   | 式 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|------------|---|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 主任技師 ✓ /   |   | 人  | 1 ✓ | 64,800 | 64,800  | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (A) ✓ / |   | 人  | 2 ✓ | 57,000 | 114,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (B) ✓ / |   | 人  | 2 ✓ | 47,200 | 94,400  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計          |   |    |     |        | 273,200 |                            |
| 単価         |   |    |     |        | 273,200 | 円 / 式                      |
|            |   |    |     |        |         |                            |

## 参考資料 (1)

単-20号

WYB00019

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 9月 4日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 9月 4日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|       |       |           |     |     |         |          |   |                            |          |
|-------|-------|-----------|-----|-----|---------|----------|---|----------------------------|----------|
| 名 称   | 報告書作成 |           |     | 単 位 | 式       | 数 量      | 1 | 単 価                        | 455, 600 |
| 規 格   |       |           |     |     |         |          |   |                            |          |
| 名 称   |       | 規 格 / 条 件 | 単 位 | 数 量 | 単 価     | 金 額      |   | 摘 要                        |          |
| 主任技師  |       | 直接人件費     | 人   | 1   | 64, 800 | 64, 800  |   | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |          |
| 技師（A） |       | 同上        | 人   | 2   | 57, 000 | 114, 000 |   | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |          |
| 技師（B） |       | 同上        | 人   | 2   | 47, 200 | 94, 400  |   | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |          |
| 技師（C） |       | 同上        | 人   | 3   | 38, 400 | 115, 200 |   | R0405<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |          |
| 技術員   |       | 同上        | 人   | 2   | 33, 600 | 67, 200  |   | R0406<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |          |
| 計     |       |           |     |     |         | 455, 600 |   |                            |          |
| 単価    |       |           |     |     |         | 455, 600 |   | 円 / 式                      |          |
|       |       |           |     |     |         |          |   |                            |          |

## 参考資料 (1)

単-21号

WS505501

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 9月 4日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 9月 4日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称          | 規格    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-------------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 打合せ         | 2回    |    |    |        |         |                            |
| 主任技師        | 直接人件費 | 人  | 2  | 64,800 | 129,600 | R0402<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (A)      | 同上    | 人  | 2  | 57,000 | 114,000 | R0403<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 技師 (B)      | 同上    | 人  | 2  | 47,200 | 94,400  | R0404<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 計           |       |    |    |        | 338,000 |                            |
| 単価          |       |    |    |        | 338,000 | 円/業務                       |
| J01 中間打合せ回数 | 2 回   |    |    |        |         |                            |
|             |       |    |    |        |         |                            |

首 (志登茂川処理区)

